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15 maja 2015 r. Gminne Centrum Kultury w Krzęcinie zorganizowało imprezę pod nazwą DZIEŃ
AKTYWNEJ MAMY I  NIE TYLKO… Aby zapomnieć  o  codziennych troskach,  w Wiejskim Domu
Kultury w Chłopowie, organizatorzy zafundowali wszystkim paniom potężną dawkę energii i dobrej
zabawy  przy  muzyce  latynoamerykańskiej.  Okazało  się,  że  aktywnych  mam w naszej  gminie  i
powiecie nie brakuje.

M.in. za sprawą ZUMBY i jej instruktorów: Ali, Ani, Patrycji, Krysi i  Dawida, panie mogły zapomnieć o
codziennych problemach,  pozbyć się  stresu,  kompleksów,  poprawić kondycję i  samopoczucie.  Oprócz
aktywności  fizycznej,  każda  mama  mogła  dowiedzieć  się,  jak  zadbać  o  swoje  piękno  i  jakim  poddać  się
zabiegom , aby wyglądać kwitnąco. Były porady kosmetyczne, usługi fryzjerskie, stylizacja paznokci, pokaz
kosmetyków  firmy  AVON  oraz  kosmetyków  naturalnych  z  kolagenem.  Kobiety  chcą  dzisiaj  wyglądać  i
odżywiać się jak najlepiej. Aby osiągnąć ten cel można było skorzystać z porad dietetyczki pani doktor
Agnieszki  Leciejewskiej  oraz  zaopatrzyć  się  w  sprzęt  sportowy  firmy  Active  Sport,  którą  reprezentowała
pani Małgorzata Pantuchowicz. Największym powodzeniem cieszyła się wróżka Kasia, do której udawał się
każdy kto chciał poznać swoją przyszłość lub uzyskać odpowiedzi na nurtujące pytania. 
W przerwie  można było  skosztować domowych wypieków przygotowanych przez  instruktorki  kultury,
obejrzeć występ małych gigantek: Amelki i Oktawii oraz występ Zespołu Tańca Współczesnego SWING.
Oprócz wielu atrakcji  organizatorzy przygotowali ciekawe nagrody dla każdej aktywnej mamy biorącej
udział w imprezie: bon na stylizację paznokci, bon na strzyżenie u pani Marzeny Olejnik-Paprota, a także
bon na porady dietetyczne 
u  pani  Agnieszki  Leciejewskiej,  zestawy  kosmetyczne  ufundowane  przez  firmę  AVON  oraz  przez  firmę
kosmetyków naturalnych z kolagenem. Wylosowana została również nagroda ufundowana przez panią
Alicję Kamińską Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Krzęcinie.
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Mamy nadzieję, że tegoroczny DZIEŃ AKTYWNEJ MAMY I NIE TYLKO… będzie odbywał się co roku i na stałe
będzie wpisany w kalendarium Gminnego Centrum Kultury w Krzęcinie. Organizatorzy dziękują wszystkim,
którzy swoją bezinteresowną dobrocią i  sercem zaangażowali  się  w organizację imprezy.  Dziękujemy
wszystkim, dzięki którym to popołudnie było pełne atrakcji, a przede wszystkim zorganizowane było z
myślą o aktywnych mamach, które mogły oderwać się na chwilę od trudów dnia codziennego.


